Excelentíssimo Senhor
LINDOMAR RODRIGO BRANDÃO
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

INDICAÇÃO Nº 515/2025

Indica ao Executivo Municipal a realização de
pintura nos muros dos Cemitérios Paroquial e
Municipal.

O vereador signatário, Rodrigo José Correia - União Brasil, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, indica ao Executivo Municipal, a realização de pintura nos

muros dos Cemitérios Paroquial e Municipal.

A pintura dos muros dos cemitérios é uma medida necessária para garantir a

conservação do patrimônio público e promover um ambiente mais digno e acolhedor para

os familiares que visitam seus entes queridos, além de melhorar a estética do local, a ação

contribui para a valorização do espaço, reforça o cuidado com áreas de uso coletivo e

transmite uma imagem de zelo e respeito por parte da administração municipal.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, documento datado e assinado digitalmente.

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
O

D
R

IG
O

 J
O

S
É

 C
O

R
R

E
IA

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

pa
to

br
an

co
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/6

12
4-

1E
68

-4
E

45
-0

77
2

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 6

12
4-

1E
68

-4
E

45
-0

77
2

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 6124-1E68-4E45-0772

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

RODRIGO JOSÉ CORREIA (CPF 009.XXX.XXX-60) em 22/08/2025 16:01:39 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmpatobranco.1doc.com.br/verificacao/6124-1E68-4E45-0772

https://cmpatobranco.1doc.com.br/verificacao/6124-1E68-4E45-0772